



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Governo Municipal do Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.**

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE013/2022**, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO E HOMOLOGADO** em favor das seguintes licitante:

VENCEDORES:

1. RAZÃO SOCIAL: MONTEREY COMERCIAL LTDA CNPJ Nº 00.543.669/0001-20

ITEM	ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP E MEI ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALORES	
					VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AGENDA ÍNDICE ALFABÉTICO AZ, QUANTIDADE MÍNIMA DE FOLHAS 150	Unidade	ACRIMET	1694	11,87	R\$ 20.107,78
2	CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS	Unidade	TERRA DO SOL	2018	1,47	R\$ 2.966,46
3	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS BORDAS EM ARAME	Unidade	TERRA DO SOL	4251	3,87	R\$ 16.451,37
4	CADERNO CAPA DURA 06 MATERIAS	Unidade	TERRA DO SOL	2431	5,87	R\$ 14.269,97
6	CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS	Unidade	TERRA DO SOL	2090	9,87	R\$ 20.628,30
7	CADERNO CAPA DURA C/ 15 MAT.	Unidade	TERRA DO SOL	1788	12,87	R\$ 23.011,56
8	CADERNO CAPA DURA COM 20 MATÉRIAS	Unidade	TERRA DO SOL	908	14,47	R\$ 13.138,76
9	ENVELOPE OFICIO MÉDIO 22X33 CX C/ 100 UND	Caixa	FORONI	1063	22,47	R\$ 23.885,61
10	ENVELOPE OFICIO GRANDE 26X36 CX C/ 100UND	Caixa	FORONI	1053	34,97	R\$ 36.823,41
11	ENVELOPE OFÍCIO PEQUENO 20X28 CX C/ 100 UND	Caixa	FORONI	1541	24,77	R\$ 38.170,57
14	ETIQUETA 3117 COM 10 CARREIRA	Caixa	PIMACO	127	44,54	R\$ 5.656,58
19	LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR	Unidade	TILIBRA	1124	8,27	R\$ 9.295,48
22	LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET	Unidade	TILIBRA	375	8,77	R\$ 3.288,75





Nova Russas



ITENS EXCLUSIVOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
25	PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO	Unidade	POLICAT	15410	6,87	R\$ 105.866,70
26	PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO	Unidade	POLICAT	14130	6,12	R\$ 86.475,60
28	PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA	Unidade	DAC	1490	8,87	R\$ 13.216,30
36	PASTA AZ LL PLASTIFICADA	Unidade	TERRA DO SOL	2572	6,87	R\$ 17.669,64
43	EVA SIMPLES 40X90 CORES DIVERSAS	Unidade	EVAMAX	9010	1,84	R\$ 16.578,40
49	PAPEL ALMAÇO (PAUTADO) TAMANHO PADRÃO, RESMA C/ 400 FOLHAS	Resma	TERRA DO SOL	460	18,77	R\$ 8.634,20
50	PAPEL PARA EMBRULHOPCT C/ 100FLS	Pacote	TERRA DO SOL	6640	7,77	R\$ 51.592,80
58	PAPEL CARBONO DUAS FACES COR AZUL CX COM 100 FLS	Caixa	CIS	325	16,87	R\$ 5.482,75
59	PAPEL A4 RECICLADO	Resma	CHAMEX	2890	10,77	R\$ 31.125,30
60	PAPEL OFÍCIO A2	Resma	CHAMEX	2956	11,77	R\$ 34.792,12
62	PAPEL OFÍCIO A4 RESMA COM 500FLS	Resma	CHAMEX	18040	15,47	R\$ 279.078,80
63	PAPEL OFÍCIO A9	Resma	CHAMEX	4040	10,87	R\$ 43.914,80
82	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 15CM;	Quilograma	KAIS	792	13,77	R\$ 10.905,84
84	CAIXA TRIPLA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA COR PRETA, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO;	Unidade	MAXCRIL	3207	13,67	R\$ 43.839,69
86	CALCULADORA DE MESA DE VISOR INCLINADO, COM BATERIA SOLAR DE 12 DÍGITOS;	Unidade	CASIO	805	11,87	R\$ 9.555,35
87	CANETA HIDROGRAFICA FINA ESTOJO C/ 12 CORES	EST	BRW	1790	4,46	R\$ 7.983,40
88	CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO;	Unidade	CIS	10110	1,37	R\$ 13.850,70
92	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10;	Caixa	ECOCLIPS	3057	2,17	R\$ 6.633,69
94	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CX COM 100U;	Caixa	ACC	3241	2,37	R\$ 7.681,17
95	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100UND;	Caixa	ACC	2455	2,87	R\$ 7.045,85
97	COLA GLITER 25G CX COM 06 UND CORES VARIADAS;	Caixa	KOALA	829	10,27	R\$ 8.513,83
123	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS;	Unidade	BRW	1189	10,87	R\$ 12.924,43
140	PEN DRIVE 8 GB;	Unidade	MULTILASER	1152	16,97	R\$ 19.549,44
						R\$ 1.070.605,40

2. RAZÃO SOCIAL: AURICÉLIO BARBOSA PRADO - EPP CNPJ Nº 86.706.520/0001-30

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP E MEI					VALORES	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5	CADERNO CAPA DURA 10 MATÉRIAS	Unidade	TERRA DO SOL	2553	7,80	R\$ 19.913,40
24	PASTA ARQUIVO DE PLÁSTICO CORRUGADO, FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO POLIONDA MEDIA	Unidade	DAC	4814	2,40	R\$ 11.553,60



Rua Manoel de Araújo, 1000 - Nova Russas - Ceará - Brasil
CEP: 61722-000

www.novarussas.com.br



NOVARUSSAS



Nova Russas



ITENS EXCLUSIVOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
30	PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2MM	Unidade	DAC	3980	1,42	R\$ 5.651,60
38	PASTA SUSPENSA 360 X 240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO	Unidade	ALAPLAST	4158	1,80	R\$ 7.484,40
39	CAIXA ARQUIVO (ARQUIVO MORTO), MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 230X320X135MM	Unidade	BIGNARD	2146	6,55	R\$ 14.056,30
54	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	FLS	POLIBRAS	3560	0,50	R\$ 1.780,00
76	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE;	Unidade	RADEX	390	5,00	R\$ 1.950,00
85	CALCULADORA DE MESA TAMANHO GRANDE DE 12 DIGITOS	Unidade	HOOP	316	10,00	R\$ 3.160,00
132	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM CX C/ 50UND	Caixa	DELLO	310	1,25	R\$ 387,50
						R\$ 65.936,80

3. RAZÃO SOCIAL: RAFAEL SOARES MELO - ME CNPJ Nº 14.994.178/0001-00

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP E MEI					VALORES	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
12	ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4 CAIXA COM 100UND	Caixa	CELUCATI	2107	29,50	R\$ 62.156,50
13	ETIQUETA 105X40 COM 12000 UND	Caixa	PIMACO	467	36,74	R\$ 17.157,58
16	ETIQUETA 8123 COM 04 CARREIRA	Caixa	PIMACO	127	52,98	R\$ 6.728,46
17	ETIQUETA 107X36 COM 02 CARREIRA	Caixa	PIMACO	127	22,45	R\$ 2.851,15
18	ETIQUETA 26X15 COM 05 CARREIRA	Caixa	PIMACO	177	49,88	R\$ 8.828,76
20	LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET, BR	Unidade	TILIBRA	998	13,49	R\$ 13.463,02
21	LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET	Unidade	TILIBRA	683	13,45	R\$ 9.186,35

ITENS EXCLUSIVOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
40	CARTOLINA COMUM 500X660MM PCT COM 100 UND	Pacote	ALFORM	1566	26,79	R\$ 41.953,14
41	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE PCT C/ 100 UND	Pacote	LINE	551	15,98	R\$ 8.804,98
42	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETA PCT C/ 100UND	Pacote	LINE	611	27,39	R\$ 16.735,29
44	EVA COM GLITER CORES DIVERSAS	Unidade	MAKE	7666	2,15	R\$ 16.481,90
45	EVA ESTAMPADO COM ESTAMPAS LISTRADAS E XADREZ	Unidade	MAKE	4586	2,29	R\$ 10.501,94
46	EVA, MEDINDO 46X60, MODELO ATOALHADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	Unidade	MAKE	6340	2,29	R\$ 14.518,60
48	PAPEL 40 KG COLORIDO 50 FOLHAS	Resma	MULTILASER	745	4,49	R\$ 3.345,05
57	PAPEL CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 FOLHAS	Caixa	MULTILASER	372	14,45	R\$ 5.375,40
80	BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO;	Unidade	ACRIMET	355	17,15	R\$ 6.088,25
81	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 15CM	Quilograma	RENDCOLA	738	15,35	R\$ 11.328,30
90	CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL 0.7 TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES;	Caixa	COMPACTOR	1817	14,19	R\$ 25.783,23
91	CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CX. C/ 50 UND;	Caixa	COMPACTOR	1654	14,94	R\$ 24.710,76



NOVA RUSSAS S.A. - Cnpj nº 14.994.178/0001-00
Rua Manoel de Medeiros, 1000
11.3672-0380

www.novarussas.com.br

Novas Russas



Nova Russas
MUNICÍPIO



96	COLA BRANCA 1000ML	Litro	FORTFIX	1071	10,97	R\$ 11.748,87
98	COLA ADESIVA DE CONTATO BISNAGA 30G	Unidade	FORTFIX	567	5,34	R\$ 3.027,78
100	COLA PARA EVA A BASE DE PVA NAS CORES PRIMÁRIAS COM BICO ECONOMIZADOR DE PESO 90 GRAMAS;	Unidade	FORTFIX	802	2,54	R\$ 2.037,08
101	COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS;	Unidade	FORTFIX	1595	2,60	R\$ 4.147,00
103	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA CX. C/ 12 FRASCOS DE 18 ML;	Caixa	LEOLEO	833	17,00	R\$ 14.161,00
107	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 29MM PLÁSTICO CAP. 200FLS PCT C/ 16UND	Pacote	PLASPIRAL	155	14,37	R\$ 2.227,35
110	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24X50	Unidade	DELFIX	2570	4,45	R\$ 11.436,50
114	FITA GOMADA MEDINDO 38MMX50M;	Unidade	DELFIX	1786	8,88	R\$ 15.859,68
115	FITA GOMADA MEDINDO 45MMX50MM;	Unidade	DELFIX	2370	6,94	R\$ 16.447,80
117	FITAS E FIOS DECORATIVOS 15XMM /30M;	Unidade	DELFIX	1820	2,22	R\$ 4.040,40
118	FOLHA DE ISOPOR 15MM;	Unidade	ISOPLAST	3000	2,98	R\$ 8.940,00
119	FOLHA DE ISOPOR 20MM 1.00X0,50;	Unidade	ISOPLAST	1738	2,54	R\$ 4.414,52
120	FOLHA DE ISOPOR 5 MM;	Unidade	ISOPLAST	1640	2,22	R\$ 3.640,80
125	GRAMPEADOR DE MESA 23/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS;	Unidade	OFFICE	468	49,98	R\$ 23.390,64
127	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/10 100FLS	Unidade	OFFICE	186	44,50	R\$ 8.277,00
134	LÁPIS DE COR CX COM 12 UND. GRANDE	Caixa	LEOLEO	2776	2,65	R\$ 7.356,40
135	LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CX COM 144 UNID;	Caixa	LEOLEO	3176	28,88	R\$ 91.722,88
						R\$ 538.874,36

**4. RAZÃO SOCIAL: AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
CNPJ Nº 05.135.166/0001-39**

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP E MEI					VALORES	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
15	ETIQUETA 6182 COM 03 CARREIRA	Caixa	PIMACO	127	25,00	R\$ 3.175,00
23	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS	Unidade	TILIBRA	1190	5,00	R\$ 5.950,00

ITENS EXCLUSIVOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
31	PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 4MM	Unidade	DELLO	4340	2,00	R\$ 8.680,00
32	PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO PERFURADA	Unidade	DELLO	3262	1,00	R\$ 3.262,00
33	PASTA EM PAPELÃO, COM ABAS E ELÁSTICO.	Unidade	DELLO	7231	1,50	R\$ 10.846,50
37	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS DE A-Z, DE MATERIAL PLÁSTICO COM ELÁSTICO PARA ARQUIVO	Unidade	DELLO	1494	25,00	R\$ 37.350,00
52	PAPEL COUCHÊ PCT C/ 50 FLS	Pacote	VPM	1195	9,00	R\$ 10.755,00
55	PAPEL ONDULADO	FLS	PLJ	3050	1,30	R\$ 3.965,00
61	PAPEL OFÍCIO A3	Resma	REPORT	3798	10,00	R\$ 37.980,00
77	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, DE PLÁSTICO COM DEPOSITO, MEDINDO 17X6,3CM, COM BASE DE FELTRO;	Unidade	CIS	429	6,01	R\$ 2.578,29
83	BORRACHA PONTEIRA (BRANCA) C/100 UND;	Pacote	MERCUR	1006	9,00	R\$ 9.054,00
128	GRAMPO TIPO GALVANIZADO GRANDE Nº 23/8-13CAIXA C/5000 UNIDADES;	Caixa	ACC	1168	3,00	R\$ 3.504,00
129	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 GALVANIZADO C/ 1000	Caixa	ACC	780	1,90	R\$ 1.482,00
130	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 GALVANIZADO CX C/ 2500UND	Caixa	ACC	276	9,90	R\$ 2.732,40





Nova Russas
PREFEITURA



131	GRAMPOS PALSTICOS P/ PASTA TIPO ESPELHO 80MM, HASTE 50MM PCT C/ 50UND	Pacote	ACC	300	3,00	R\$ 900,00
						R\$ 142.214,19

5. RAZÃO SOCIAL: JNC TRANSPORTE & COMERCIO LTDA
CNPJ Nº 07.453.545/0001-00

ITENS EXCLUSIVOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
27	PASTA CATÁLOGO 100 FOLHAS, SACOS PLÁSTICOS DE, NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA	Unidade	ACP	1306	10,00	R\$ 13.060,00
29	PASTA MATRICULA	Unidade	PAPEL CENTER	7910	0,58	R\$ 4.587,80
34	PASTA CLASSIFICADORA COMERCIAL	Unidade	PLASTIC	3220	2,90	R\$ 9.338,00
35	PASTA PARA ARQUIVO COM 12 DIVISÓRIA DE PLÁSTICO,	Unidade	ACP	1826	16,30	R\$ 29.763,80
51	PAPEL LAMINADO	FLS	NO BRAND	1410	0,80	R\$ 1.128,00
53	PAPEL CELOFANE ESTAMPADO C/ 50 FLS CORES VARIADAS 90X100	Pacote	CROMUS	3560	1,30	R\$ 4.628,00
56	PAPEL PARD0, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL KRAFT, NA COR PARDA (PAPEL MADEIRA)	FLS	OFF PAPER	13416	0,35	R\$ 4.695,60
64	PAPEL JORNAL	Resma	VMP	9850	8,00	R\$ 78.800,00
65	PAPEL OFICIO A4 COLORIDO C/ 100 FLS	Pacote	CHAMEX	2810	4,80	R\$ 13.488,00
66	PAPEL VELUDO	FLS	NOVAPRINT	2440	0,77	R\$ 1.878,80
67	PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS	FLS	REIPEL	4240	0,47	R\$ 1.992,80
68	PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS	FLS	VMP	4200	0,82	R\$ 3.444,00
69	PAPEL CREPOM COLORIDO	Unidade	VMP	3500	0,40	R\$ 1.400,00
70	NOTAS AUTOADESIVAS REMOVIVEIS, PCT C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS, TAMANHO 38X50MM	Pacote	3M	810	3,40	R\$ 2.754,00
71	NOTAS AUTOADESIVAS REMOVIVEIS, PCT C/ 4 BLOCOS C/ 100FLS TAMANHO 80X100MM	Pacote	3M	615	3,45	R\$ 2.121,75
72	BLOCOS ADESIVOS COLORIDOS, IDEAL PARA PEQUENAS ANOTAÇÕES E LEMBRETES, AUTO-ADESIVO MEDINDO APROXIMADAMENTE 76MMX76MM, PACOTE C/4 BLOCOS DE 100 FOLHAS, TAMANHO MÉDIO	Pacote	3M	893	4,20	R\$ 3.750,60
73	SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. MEDIO COLORIDO C/ 100 FLS	Pacote	CROMUS	478	10,50	R\$ 5.019,00
74	SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. GRANDE COLORIDO C/ 100 FLS	Pacote	CROMUS	610	11,00	R\$ 6.710,00
75	SACO DE PAPEL CELOFANE, TAM. MEDIO INCOLOR C/ 100 FLS	Pacote	CROMUS	352	11,40	R\$ 4.012,80
79	BALÃO CORES DIVERSAS Nº07 PCT C/ 50 UND	Pacote	SÃO ROQUE	1385	4,10	R\$ 5.678,50
106	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM PALSTICO PRETO CAP. 100FLS PCT C/ 100UND	Pacote	PLASPIRAL	125	19,50	R\$ 2.437,50
112	FITA DUREX COLORIDA 12MM;	Unidade	ADELBRAS	1800	1,40	R\$ 2.520,00
121	FOLHA DE ISOPOR 25MM	Unidade	ISOPLAC	1354	2,17	R\$ 2.938,18
126	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8-13 CAPACIDADE DE ATÉ 120 FOLHAS;	Unidade	JOCAR	560	59,50	R\$ 33.320,00
133	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNID., MATERIAL METAL;	Caixa	BRW	474	4,20	R\$ 1.990,80
137	MASSA DE MODELAR 90G CX C/ 6 CORES SORTIDAS	Unidade	ACRILEX	3610	2,10	R\$ 7.581,00
141	PERCEVEJO P/ USO EM FLANELÓGRAFO, CX. C/ 100 UNIDADES;	Caixa	BACCHI	139	2,10	R\$ 291,90
						R\$ 249.330,83



NOVA RUSAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSAS - CE
RUA DO COMÉRCIO, 100 - CENTRO - NOVA RUSAS - CE
CEP: 61720-000 - FONE: (85) 3672-6330

WWW.NOVARUSSAS-CE.GOV.BR

NOVARUSSAS-CE



Nova Russas



6. RAZÃO SOCIAL: DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI
CNPJ Nº 45.930.390/0001-37

ITENS EXCLUSIVOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
47	PAPEL 40KG BRANCO RESMA C/ 50FLS	Resma	GRIFFE	1115	8,01	R\$ 8.931,15
93	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10;	Caixa	FIX	3854	2,35	R\$ 9.056,90
99	COLA LÍQUIDA EXTRA FORTE 3G;	Unidade	ALFACELL	1655	2,00	R\$ 3.310,00
108	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO;	Unidade	CAVIA	1556	1,12	R\$ 1.742,72
113	FITA DUREX GRANDE;	Unidade	FITPEL	2702	2,30	R\$ 6.214,60
151	PILHA ALCALINA AA PCT COM 2 UND;	Pacote	ALFACELL	407	2,40	R\$ 976,80
152	PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UND;	Pacote	ALFACELL	413	2,50	R\$ 1.032,50
						R\$ 31.264,67

7. RAZÃO SOCIAL: DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ Nº 41.557.349/0001-06

ITENS EXCLUSIVOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
78	APONTADOR MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO COM FURO CÔNICO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL; CX C/ 12 UND	Caixa	LEONORA	390	3,31	R\$ 1.290,90
89	CANETA CORRETIVA 4ML	Unidade	ACRILEX	1134	2,10	R\$ 2.381,40
102	COLA PLÁSTICA BRANCA SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO VERTICAL 90G;	Unidade	KOALA	3151	2,15	R\$ 6.774,65
104	ESTILETE GRANDE COM CABO DE PLÁSTICO 29BP;	Unidade	MASTERPRINT	2788	1,60	R\$ 4.460,80
105	ESPIRAL ENCAFERNAÇÃO 9MM PLÁSTICO PRETO CAP. 50FLS PCT C/ 100 UND	Pacote	COPYART	125	10,55	R\$ 1.318,75
109	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40	Unidade	ADELBRAS	2830	1,43	R\$ 4.046,90
111	FITA ADESIVA, ESTREITA, GRANDE, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFÁSICA;	Unidade	ADELBRAS	1130	3,11	R\$ 3.514,30
116	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 45MMX50MM;	Unidade	ADELBRAS	2004	6,50	R\$ 13.026,00
122	GIZ DE CERA CX C/ 06 CORES	Caixa	KOALA	1470	1,43	R\$ 2.102,10
124	GRAMPEADOR MINI 26/6	Unidade	BRW	1190	5,48	R\$ 6.521,20
142	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRANDE (11,5CM DE BASE MAIOR), CAPACIDADE 20 FOLHAS;	Unidade	ONDA	293	19,15	R\$ 5.610,95
						R\$ 51.047,95

8. RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
CNPJ Nº 41.250.142/0001-94

ITENS EXCLUSIVOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
136	LIGA DE BORRACHA AMARELA Nº 18	Quilograma	MERCUR	578	5,00	R\$ 2.890,00
138	ORGANIZADOR DE MESA, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO FUMÊ, DOTADO DE UM PORTA LÁPIS;	Unidade	DELLO	162	6,99	R\$ 1.132,38
139	PERFURADOR PROFISSIONAL PARA 200 FLS	Unidade	CIS	1833	27,99	R\$ 51.305,67
143	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FURO UNIVERSAIS, PEQUENO DE MESA, CAPACIDADE PARA, 50FLS;	Unidade	CIS	347	24,99	R\$ 8.671,53
144	PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND CORES VARIADAS	Caixa	PILOT	1112	13,49	R\$ 15.000,88



Rua Padre Francisco de Sales, 1.111
 Centro - Nova Russas - RJ
 Nova Russas - RJ
 Fone: (21) 3672-6330

www.novarussas.com.br

@nova.russas



Nova Russas



[Handwritten signature]

**ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA
SECRETÁRIA DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL**

[Handwritten signature]

**VALCÉLIO ABREU RODRIGUES
CHEFE DO GABINETE DA PREFEITA**

[Handwritten signature]

**JOSÉ AMILTON GOMES MARTINS
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO**

[Handwritten signature]

**PEDRO VERAS DE LIRA
SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

[Handwritten signature]

**MARIA JULIETA MARTINS ARAUJO
SECRETÁRIA DE AGRICULTURA E
RECURSOS HÍDRICOS**

[Handwritten signature]

**FRANCISCO JEFFERSON DO CARMO DE CASTRO
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO**

[Handwritten signature]

**FRANCISCO FLAVIO GOMES DIOGO
SECRETÁRIO DE CULTURA**

[Handwritten signature]

**FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE SAÚDE**

[Handwritten signature]

**ANTONIA FREITAS DE CARVALHO
SECRETÁRIA DA JUVENTUDE, TURISMO E DESPORTO**

